

MUNICÍPIO DO BARREIRO ASSEMBLEIA MUNICIPAL

DELIBERAÇÃO Nº 98/2020

Reunião da Sessão Ordinária de dezembro da Assembleia Municipal do Barreiro, realizada em 29 de dezembro de 2020

Certifica-se, para os devidos efeitos, que, na Reunião Ordinária da Assembleia Municipal do Barreiro, realizada no dia 29 de dezembro, se aprovou, a pedido da Câmara Municipal do Barreiro, com carácter urgente, o aditamento à Ordem de Trabalhos, da Proposta de doação de parcela de terreno com a área de 1113m2 à União de Freguesias de Palhais e Coina, para construção de um Polidesportivo.

Aprovada por unanimidade.

Barreiro, 30 de dezembro de 2020

O Presidente da Assembleia Municipal do Barreiro,

André Pinotes Batista